MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 50, DE 04 DE JULHO DE 2022
LISTA DE ELEITORES APTOS A VOTAR PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA DO CAMPUS
AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com a lista
definitiva de eleitores aptos a votar para a coordenação do Curso Técnico Subsequente em
Manutenção e Suporte em Informática.

1. ELEITORES

ADRIANA AGUIRRE FLORES ALUNO

ADRIANE CARVALHO MARTINS ALUNO

ALDA GIOVANNA GRILLO ALVES ALUNO

ALDA LARRÉ ALUNO

ALEX SANDRO MOREIRA DE QUADROS ALUNO

ANDRÉ FABIANO DOS SANTOS ALUNO

ANTÔNIO CARLOS FALCÃO MORAES ALUNO

CARLOS DANIEL RODRIGUES PIRES ALUNO

CHRISTIAN DA LUZ RIBEIRO ALUNO

DANIEL NETO RIBEIRO ALUNO

EDUARDO ALMERON ALUNO

ÉMERSON DE LIMA MORAES ALUNO

ELTON VINICIOS NUNES PACHECO ALUNO

FABIELE RODRIGUES GOMES ALUNO

FABIO DE MORAES STIVAL ALUNO

GUILHERME DA ROSA PEREIRA ALUNO

HALLYSON VALDOIR DA SILVA VEIGA ALUNO

ITALO REGIS PERALTA MARQUES DA SILVA ALUNO

JEAN LUCAS ESPINDOLA DA SILVA DA ROSA ALUNO

JOÃO DERLI MACIEL VARGAS ALUNO

JULIO CESAR MONTEIRO RILO ALUNO

LEONARDO PINHEIRO DA ROCHA ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

LUIS OSVALDO RODRIGUES DA SILVA ALUNO

LUIZ HENRIQUE DE MOURA DA SILVA ALUNO

MANUEL RICARDO RITA CORBACHO ALUNO

MICHELLE AGUIAR FONTANELLA ALUNO

NATHIELI RAMOS MACHADO ALUNO

RAFAEL ISSLER ALUNO

RAPHAEL ROMEIRO DA SILVA ALUNO

RODRIGO SEVILLA FERNANDES ALUNO

SABRINA RODRIGUES FERNANDES ALUNO

STEFANY DA SILVA ORTODIA ALUNO

THIAGO GOMES KEFFER ESTIVALETE ALUNO

THIAGO MACHADO TEIXEIRA ALUNO

WILLIAN ROGER MACHADO CARVALHO ALUNO

ALBERTO JOEL DA SILVA MAMBAQUE ALUNO

ANA CLAUDIA DURO ADAMS ALUNO

ANDRE DE AVILA BRAZEIRO ALUNO

ANGELICA MARTINS TRINDADE ALUNO

CAMILA ROCHA QUIJENTAIS ALUNO

DÉBORA MACHADO MARQUES ALUNO

EDGAR FRANCISCO DE MORAES SILVEIRA ALUNO

EDSON LUIS PAIVA SAUCEDO ALUNO

EDUARDA DURAN MUNHOZ ALUNO

GABRIELA CAMPOS MAZZINI ALUNO

GISELE SANTOS DA SILVA ALUNO

GRAZIELE SIMONI DE BITENCOURT ALUNO

HERBERT RIEFFEL SPENCER FILHO ALUNO

JEAN LUCAS ESPINDOLA DA SILCA DA ROSA ALUNO

JHENIFER ILHA OLIVEIRA ALUNO

JOÃO ERALDO GUIMARÃES GIMENES ALUNO

JOÃO GABRIEL PEREIRA PERES ALUNO

LUCAS RODRIGUES MORO ALUNO

LUCIANO MARTINS SENA ALUNO

MARCELO HENRIQUE GUEDES DA SILVA ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

MARIA EDUARDA DA SILVA POLANO ALUNO

MIGUEL ANGELO BAIRROS PEREIRA ALUNO

PATRÍCIA MORAES MOREIRA ALUNO

RAUL GONÇALVES ALUNO

SYLVIA ALVES LEÃO ALUNO

VALDOMIRO DA SILVA GONÇALVES ALUNO

WELINTHON DE CARVALHO PIRES ALUNO

WILLIAN FERREIRA ORTIZ ALUNO

DIELY VALIM DOCENTE

FÁBIO DIAS DA SILVA DOCENTE

GUSTAVO GRIEBLER DOCENTE

JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA DOCENTE

JOÃO CARLOS DE CARVALHO E SILVA RIBEIRO DOCENTE

LOUISE SILVA DO PINHO DOCENTE

MARCELO FISCHBORN DOCENTE

THIAGO CASSIO KRUG DOCENTE

TONI FERREIRA MONTENEGRO DOCENTE

URSULA ADRIANE LISBÔA FERNANDES RIBEIRO DOCENTE

BARBARA GORZIZA AVILA SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO

Uruguaiana, 04 de julho de 2022

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/07/2022

LISTA Nº 105/2022 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/07/2022 17:00 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 105 2022 LISTA 04/07/2022 04345a4c82

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf